
1. mateřská škola Most, příspěvková organizaceRQPONMLKJIHGFEDCBA
H usitská  1683/2 , 43401 M ost, IČ : 10834346

O bjednávka číslo : 10/2024/4

T erm ín  dodání: 31 .12 .2024

Z e dne: 16 .12 .2024

P látce  D P H : A no

Odběratel Dodavatel

1 . m ateřská  ško la  M ost, příspěvková  

organizace

H usitská 1683/2

43401 M ost
IČ :10834346

C oolC ity  s.r.o .

S íd lo : W uchterlova  585/14  P R A H A  6  -

D E JV IC E 160  00  P R A H A  6

IC :03609847
D IČ .-C Z03609847

O bjednávám e u  V ás podle platných  právních  norem  o  dodávce a odběru  zboží a  služeb :

Množství Název zboží, práce

1 . 1 ks S třední sada  blox  city  (40  kusů  bloků)

2 . D oručovací adresa:

3 . K ontak tn í osoba:

4 . 500  K č D oprava

Celková cena: 30 500,00 Kč

- B yla  provedena  předběžná kontro la  při řízen í veřejných  výdajů  před  vznikem  závazku  u  dále  uvedeného  návrhu  

sm louvy , objednávky , m ailu , faxu  atd . dle § 26  zák .č. 320/2001 S b. o  finanční kontro le ve  veřejné  správě  a  § 13  

odst. 1 vyhlášky  č. 416/2004  S b.

-  V  případě  povinnosti uveřejněn í té to  objednávky  (sm louvy) v  reg istru  sm luv  podle zákona  č. 340/2015  S b., o  

zv láštn ích  podm ínkách  účinnosti některých  sm luv , uveřejňování těch to  sm luv  a  o  reg istru  sm luv , zajistí to to  

uveřejněn í odběratel (tj. m ateřská ško la). B ude-li trvat dodavatel na  tom , že  zveřejněn í  v  reg istru  sm luv  provede  

sám , je  m ožné  výjim ečně se  sm luvně (v  písem né  fo rm ě) dohodnout o  tom to  závazku  pro tistrany  (dodavatele).

- O bjednávka (sm louva) nebude  obsahovat žádné  sku tečnosti, které  lze označit  jako  obchodní ta jem stv í dle § 504  

zákona  č. 89/2012  S b., občanský  zákoník  nebo  jiných  zákonů

Q b

Pří

S ch

Spr

F ak

razítko , p

podpis:

1 . m ateřská ško la  M ost, příspěvková  organizace, H usitská  1683/2 , M ost 43401 , IČ : 10834346


